
PROTOKÓŁ NR 27/22 Z POSIEDZENIA KOMISJI SKARG, 

WNIOSKÓW I PETYCJI RADY POWIATU TARNOGÓRSKIEGO, 

KTÓRE ODBYŁO SIĘ W DNIU 21 LISTOPADA 2022 ROKU 

Z WYKORZYSTANIEM ŚRODKÓW POROZUMIEWANIA SIĘ 

NA ODLEGŁOŚĆ 

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu 

Tarnogórskiego Adam Chmiel na podstawie listy obecności (załącznik nr 1) 

stwierdził prawomocność obrad – 3 radnych obecnych. Następnie 

przystąpił do realizacji następującego porządku obrad: 

1) rozpoznanie skargi złożonej przez panią C.K. na Starostę 

Tarnogórskiego, 

2) przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji, 

3) sprawy bieżące. 

Ad 1) 

Przewodniczący Komisji poinformował, że w dniu 24 października 

2022 roku do Starostwa Powiatowego w Tarnowskich Górach wpłynęła, 

niepodjęta przez skarżącą, korespondencja. Ponadto powiedział, że w dniu 

17 listopada 2022 roku do Starostwa wpłynęło pismo pani C.K., które 

po pierwsze wpłynęło po zakreślonym w wezwaniu z dnia 22 września 

2022 roku terminie, a po drugie nie zawierało żądanych wyjaśnień i nie 

stanowiło uzupełnienia skargi. Wobec tego zaproponował, aby Radzie 

Powiatu Tarnogórskiego rekomendować pozostawienie skargi bez 

rozpoznania. 

Wyniki głosowania: obecnych – 3, „za” – 3, „przeciw” – 0, „wstrzymało 

się” – 0, nie głosowało – 0. Projekt uchwały stanowi załącznik nr 2. 
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Ad 2) 

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie protokół nr 26/22 

z posiedzenia Komisji w dniu 25 października 2022 roku. 

Wyniki głosowania: obecnych – 3, „za” – 3, „przeciw” – 0, „wstrzymało 

się” – 0, nie głosowało – 0. Protokół został przyjęty. 

Ad 3) 

Przewodniczący Komisji poinformował, że do Starostwa Powiatowego 

wpłynęło rozstrzygnięcie nadzorcze Wojewody Śląskiego w sprawie 

stwierdzenia nieważności uchwały nr XLV/401/2022 Rady Powiatu 

Tarnogórskiego z dnia 27 września 2022 roku w sprawie rozpatrzenia 

petycji złożonej przez pana Mariana Łuczaka, w całości. Następnie dodał, 

że następne posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu 

Tarnogórskiego odbędzie się po otrzymaniu wyjaśnień i uzupełnieniu 

skargi złożonej przez pana D.Ś. 

Radny Lucjan Galios zauważył, że Zarząd Dróg Powiatowych ma ustalony 

harmonogram i dysponuje określonym budżetem. Każda petycja, 

dotycząca remontów dróg czy chodników powodowałaby zaburzenie 

zarówno harmonogramu jak również budżetu. Zwrócił uwagę, 

że w sytuacji braku możliwości wykonania remontu na drogach 

powiatowych, zainteresowani składaliby petycje i harmonogram Zarządu 

Dróg Powiatowych obejmowałby tylko nowe potrzeby. Uważa, 

że stanowisko nadzoru prawnego Wojewody Śląskiego jest „trafne”. 

Porządek posiedzenia Komisji został wyczerpany. Na tym zakończono 

posiedzenie Komisji. 

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu 

Tarnogórskiego 

(-) Adam Chmiel 


